

# Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS

Tingvej 29 , Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 27 60 24 44

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.

---

Jens Christian Korshøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jens Chr. Korshøj Ingeniørfirma ApS Tingvej 29 , Hasle 8210 Aarhus V
	Telefon: 87 41 33 20
	CVR-nr.: 27 60 24 44
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Christian Korshøj
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	I/S Karlshøj Stenleje, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ledelses- og udviklingsarbejde samt ingeniør- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 453 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.968</b>	<b>1.126.673</b>
1 Personaleomkostninger	-556.789	-563.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.500	-25.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>-161.321</b>	<b>536.891</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-37.835	-186.570
Andre finansielle indtægter	172	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48	-5.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.032</b>	<b>345.107</b>
Skat af årets resultat	63.240	-6.703
<b>Årets resultat</b>	<b>-135.792</b>	<b>338.404</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	338.404
Disponeret fra overført resultat	-135.792	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-135.792</b>	<b>338.404</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	172.500	77.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>172.500</u>	<u>77.695</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.500</u></b>	<b><u>77.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	6.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.130
Udskudte skatteaktiver	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.540	42.291
Periodeafgrænsningsposter	2.250	5.781
Tilgodehavender i alt	<u>62.790</u>	<u>59.540</u>
Likvide beholdninger	<u>76.894</u>	<u>663.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.684</u></b>	<b><u>722.973</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>312.184</u></b>	<b><u>800.668</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	338.404
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>463.404</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.700
Andre hensatte forpligtelser	0	186.570
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>189.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.322	108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.069	0
Anden gæld	126.793	132.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.184	146.925
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.184</u></b>	<b><u>147.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>312.184</u></b>	<b><u>800.668</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	451.918	462.043
Pensioner	99.157	97.201
Andre omkostninger til social sikring	5.714	4.639
	<b>556.789</b>	<b>563.883</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46	4.798
Andre finansielle omkostninger	2	416
	<b>48</b>	<b>5.214</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-135.792	0
Driftstilskud fra moderselskab	135.792	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk som interessent i I/S Karlshøj Stenleje. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 70 t.kr., og den samlede gæld udgør ca. 70 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K. Holding ApS, CVR-nr. 71128512 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.